160

Maria filia Nobilis Pauli Emulo conti sua legitima in medietate omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium hereditarium paternorum maternorum quatuordecim obligationum et alio quocumque modo ac iuris titulo concernentium hanc habitum et in parte fauente divina clementia habendam summam Centum Floren. Polon. rone dotibus et aliam summam decem sexagenarum Polon. rone addotibus inscribit reformatur dotualiter addotualiter et a securat more iure et consuetudine aliam reformatur hoc in Regno Polonia observari solitum. Sua presentis personali recognitione in quibuslibet mediante.

Actum in Curia Regia Branscensi feria
secunda post Dominicam Cantate proxima
Anno Domini millesimo Sexcentesimo
Quadragesimo Secundo
Stokowski

Quietatio.

Coram Offo et actis presentem Castrensem Capitulum Branscensem post compens Nobilis Jacobus olim Laurentij Szepietowski de Szepietowo Tali homo sanus mente et corpore ex his palam ac libere recognovit Quia sibi Nobilis Albertus olim Valentini Stokowski summam Vingt Floren. Polon. debiti actis presentibus inscripti ex integro soluit ideo ipse getat inscriptionem caspat et annihilat perpetuis temporibus Personali recognitione mediante.

Szepietowo

Obligatio.

Coram Offo et actis presentem post compens Nobilis Albertus olim Pauli Szepietowski de Szepietowo Tali homo sanus mente et corpore ex his palam puce libereq. recognovit Quia Nobili Jacobo olim Laurentij Szepietowski bonorum in hereditate Szepietowo Piotrowska consistens morgam Prum in loco dicto za zdrowem quatuor salubri incipiem a granie. Uocz ydlo wska ad granie Janowska penden mensurando et si in hoc loco morgus defuerit in alio loco adimplere tenetur cum omnibus et singulis utilitatibus attinent et pertinentiisq. commodis eandem modo quod pueniem nullis exceptis in Summa Duodecim Floren. Polonica ad exemptionem et summa huiusmodi integram resolutionem obligavit et inscribit Admittit ei inscriptionem realem cum paccia possessione p. Mlem et riteb datus offore acceptand. Tacem quoq. tutionem et euictionem occore qm pfor ab omni impedimento iuridico quaruntur prorum toto tempore tenent eius cauet Sub Radio aliorum duodecim Floren. Polon. Et coram Offo pnti pempta insidre dibus in vniuersum iuris remedijs se et suos successores Vi abscribens et abrenunciando Sub amissione sua suorumq. successorum totius causa.